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Datum: 29.10.2013

Artikelnummer 9203
Artikelpezeichnung Gebrannte Mandeln
2 Produktbeschreibung

Sensorische Merkmale

Aussehen, Struktur, )
Farbe- Gebraunte Mandeln, knusprig
Geschmack: sOB

Genuch: Karamell

3 Inhaltsstofte (Zutatenliste)

| Mandeln (44%), Zucker (44%), Wasser

4 Arnwendungshinweis

| Gebrannte Mandeln zum sofortigen Verzehr

5 Nahrwertangaben (Basis 100g)

Brennwert pro 1009

S10kcal 2135KJ

Salz

Proteine 9,49
Kiohlenhydrate 52,80
- davon Zucker 44,0g
Fette 299

- davon gesattigte Fettsauren 10,19
Ballaststoffe 7.80
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Artikelnummer 9203

Artikelbezeichnung Gebrannte Mandeln

& Allergene / Unvertriglichkeitserregende Substanzen gem. Richtlinie 2007/68/EG

Bezeichnung

Ja

Mein

Spuren

Zutat

Ei oder Ei-Erzeugnisse

X

Soja oder Soja-Erzaugnisse

X

Erdnosse cdar Erdnuss-Erzeugnisse

X

Schalenfrichte odar Schalenfrucht-Erzeugnissa

Mandel

Milch oder Milch-Erzewgnissa (ginschl. Laktose)

Fisch und Fisch-Erzeugnissa

Krebstiere und Krebstier-Erzeugnissa

Glutan haltige Getreide und Gefreide-Erzougnissa

Schwefeldicid u. Sulfite (mehr ais 10mg / kg od. 10mg ! |, S0=Angabe)

Sallerie oder Sallerie-Erzeugnisse

Sanf oder Senf-Ezeugnisse

Sasam oder Sesam-Erzougnisse

Waichtiora

Lupinen

el | el | el | el | Ol | G | Ol | Gl | Gel | Ol

AZO-Farbstofie

T Mikrobilogische Daten

Gesamtkeimzahl

Hefan

Schimmel

Coliforme Kaima

E.coli

Salmonallen

8 Gentechnik

wurde.

Der Hersteller garantiert, dass fOr das vorliegende Produkt kein gentechnisch verandertes Material verwendet

9 Verpackung / Gewicht

Verpackungsmateral

Kunsisioffsack

Menge pro VPE

10kg

Menge pro Transporteinheit

10kg




